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СОБРАНИЕ
НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

Број 49/14-18
ПОНЕДЕЛНИК
29 февруари 2016 година
	   ЗАКАЖАНИ АКТИВНОСТИ
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10.30 часот, Сала на Уставна комисија

СЕДНИЦА БР. 39 НА КОМИСИЈА ЗА ПРАШАЊА НА ИЗБОРИТЕ И ИМЕНУВАЊАТА

Предлог на дневен ред:
	[image: image1.jpg]



	1.
	Утврдување предлог-одлука за разрешување на член на Советот за статистика на Република Македонија;
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	2.
	Разно.


11.00 часот, Сала 4

СЕДНИЦА БР.4 НА КОМИСИЈА ЗА НАДЗОР НАД СПРОВЕДУВАЊЕТО НА ПОСЕБНАТА ИСТРАЖНА МЕРКА СЛЕДЕЊЕ НА КОМУНИКАЦИИТЕ ОД СТРАНА НА МИНИСТЕРСТВОТО ЗА ВНАТРЕШНИ РАБОТИ, УПРАВАТА ЗА ФИНАНСИСКА ПОЛИЦИЈА, ЦАРИНСКАТА УПРАВА И МИНИСТЕРСТВОТО ЗА ОДБРАНА
Предлог на дневен ред:
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	1.
	Предлог Извештај за работата на Комисијата за надзор над спроведувањето на посебната истражна мерка следење на комуникациите од страна на Министерството за внатрешни работи, Управата за финансиска полиција, Царинската управа и од Министерството за одбрана во 2015 година


12.00 часот, Сала „Македонија“

СЕДНИЦА БР. 92 НА СОБРАНИЕ НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

(започната на 22.2.2016 год.) (второ продолжение)

Дневен ред:
...
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	63.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за безбедност на сообраќајот на патиштата, по скратена постапка, поднесен од пратениците: Талат Џафери, Шпреса Хадри, Вјолца Мехмети Нуредини, Мирван Џемаиљи, Нора Алити, Ејуп Рустеми, Џеват Адеми, Ермира Мехмети, Реџаиљ Исмаили, Рамис Мерко, Муса Ибраими, Јасмин Синани, Рафис Аљити, Каљтрина Азизи, Мирсада Емини Асани и Селвије Салиу;
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	64.
	Предлог на закон за изменување на Законот за заштита и спасување - I читање;
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	65.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за минимална плата во Република Македонија - I читање, поднесен од пратеникот Павле Трајанов;
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	66.
	Предлог на закон за изменување  и дополнување на Законот за  политички партии - I читање, поднесен од пратеничката Лилјана Поповска;
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	67.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за унапредување и заштита на правата на припадниците на заедниците кои се помалку од 20% од населението во Република Македонија - I читање, поднесен од пратеникот Енес Ибрахим;
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	68.
	Предлог на закон за изменување на Законот за Владата на Република Македонија - I читање, поднесен од пратениците: Рената Дескоска, Софија Куновска, Стефан Богоев, Лидија Димова, Петре Шилегов, Љубиша Николиќ, Благоја Стојановски, Марјанчо Николов, Ален Георгијев, Јагода Шахпаска, Миле Андонов, Мира Стојчевска, Хари Локвенец, Панче Орцев, Бетиане Китев, Сашо Поцков, Милева Ѓоргиева, Горан Сугарески, Марјан Даскаловски, Васко Ковачевски, Томислав Тунтев, Билјана Настеска, Јован Митрески, Јулијана Силјановска, Стојко Пауновски, Горан Мисовски, Љубомир Јосифовски, Соња Мираковска, Горан Милевски, Дуфе Кукоски, Енес Ибрахим
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	69.
	Предлог на закон за дополнување на Законот за земјоделство и рурален развој - I читање, поднесен од пратениците: Рената Дескоска, Софија Куновска, Стефан Богоев, Лидија Димова, Петре Шилегов, Љубиша Николиќ, Благоја Стојановски, Марјанчо Николов, Ален Георгијев, Јагода Шахпаска, Миле Андонов, Мира Стојчевска, Хари Локвенец, Панче Орцев, Бетиане Китев, Сашо Поцков, Милева Ѓоргиева, Горан Сугарески, Марјан Даскаловски, Васко Ковачевски, Томислав Тунтев, Билјана Настеска, Јован Митрески, Јулијана Силјановска, Стојко Пауновски, Горан Мисовски, Љубомир Јосифовски, Соња Мираковска, Горан Милевски, Дуфе Кукоски и Енес Ибрахим;
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	70.
	Информација за општите состојби во образованието во Република Македонија и ефектите од екстерното тестирање во основното и средното образование, поднесен од пратениците: Рената Дескоска, Софија Куновска, Стефан Богоев, Лидија Димова, Петре Шилегов, Љубиша Николиќ, Благоја Стојановски, Марјанчо Николов, Ален Георгијев, Јагода Шахпаска, Миле Андонов, Мира Стојчевска, Хари Локвенец, Панче Орцев, Бетиане Китев, Сашо Поцков, Милева Ѓоргиева, Горан Сугарески, Марјан Даскаловски, Васко Ковачевски, Томислав Тунтев, Билјана Настеска, Јован Митрески, Јулијана Силјановска, Стојко Пауновски, Горан Мисовски, Љубомир Јосифовски, Соња Мираковска, Горан Милевски, Дуфе Кукоски и Енес Ибрахим
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	71.
	Барање за давање на  автентично толкување на член 25 став 1 точка 9 од Законот за даноците на имот, поднесен од пратеникот Марјан Даскаловски;
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	72.
	Барање за давање на автентично толкување на член 3 од Законот за возила, во врска со членот 2 точка 3 од Законот за задолжително осигурување во сообраќајот, поднесен од пратеникот Зоран Илиоски;
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	73.
	Барање за давање на автентично толкување на член 134 став 1 алинеја 4 од Законот за градење, поднесено од градоначалникот на Општина Куманово.


	
	Подготвил: Снежана Орловиќ Стојановиќ
Контролирал: Тодор Пендаров
Одобрил: Снежана Корубин

	
Одделение за јавно информирање и односи со јавноста 29.2.2016
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